ORALI 12 febbraio Aula Bl.

Studenti che hanno passato lo scritto di matematica A nei due appelli e di

Analisi 1 1'8 febbraio 2010.

A parte gli studenti delle ore 9, gli altri sono pregati di presentarsi mezz'ora

prima.

ore 9

612493
614897
612872

596483

ore 10

Matematica A
563650
587380

578672

ore 11
610286
610789
618767

616187
610287

ore 12
610090
595081
618892

614273
615479

ore 14

601174
617275
612699

611095
ore 15

624194
614679

ALBERTINI 18
BARAUSSE STEFANO

23

BARTOLOMIOLI ALESSIO 18

BETTOIA ALBERTO
BOGNIN 16
BOLLA SAMUELE

BIZZOTTO ANDREA

MATTEAZZI LUIGI

PIVETTA NICOLA

ROSSI DANIELE
BELLINI FABIO
STARKA WILLIAM
ZENERE LUCA
FLORIO

BORGHETTO STEFANO
BRANDELLERO DANIELE

CATTELAN GIOVANNA 24

CAVEDON 22
CAVINATO ELEONORA
DE LUCA LEONARDO

DE ROSSI MARCO
GIACOMONI FABIO
GIURIOLO MANUEL

GROBBERIO

ISLAM SHAHIDUL

KERDOUSSI ADIL

LUARI EULON 17
MARAGNA STEFANO
POLI MATTIA
SCALABRIN ILENIA
SCALZOTTO 24

SCUCCATO LAURA 16

SPEROTTO MAURO
UVA MIRKO

25

16

16
19

23
27

18
18
22
24
19
16

23
17
18

16

18






